
Pos

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

Num.
2
7

11
3
6
9

14
5

15
4

12
8

10

Nome
TEAM PERSICorse
ORSETTI VOLANTI
TEAM NUTRIA
TEAM MANETTA
KARTISTI X KASO
VKI - VICENZA KART INDOOR
TEAM RAMINA / HPTEL PLAZA
LAMONE CORSE
RIST. BOLOGNA/CAMPING FLORENZ
RIDERS 4 EMILIA
RACING FOR T KART
TEAM TREND MICRO
VINCI MOTORSPORT

Tempo Migliore
1:14.245
1:14.355
1:14.591
1:14.938
1:14.959
1:15.061
1:15.152
1:15.203
1:15.337
1:15.375
1:15.550
1:16.413
1:17.057

Nel Giro
7
8

11
7
4

10
11
9

10
6
7
8
8

Diff

0.110
0.346
0.693
0.714
0.816
0.907
0.958
1.092
1.130
1.305
2.168
2.812

Differenza

0.110
0.236
0.347
0.021
0.102
0.091
0.051
0.134
0.038
0.175
0.863
0.644

Ordinato in base al miglior tempo sul giro

Stampato: 09/09/2012 11:37:18

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio AMB Motorsport

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: AMBmotorsport.it

Pomposa - 500 Miglia
500 Miglia

Prove Cronometrate

Qualifica (15:00 Tempo) Iniziato a 18:45:00

Circuito di Pomposa 1,200 Km.

08/09/2012 18:45


